Obras e Instalações Valor Global Total 

0 R$0 R$0 
TOTAL R$0,00 

3 - DESPESAS OPERACIONAIS E ADMINISTRATIVAS 

As Despesas Operacionais e Administrativas (DOA) da Fundação Arthur Bernardes (Funarbe) devem ser 
comprovadas e compor o processo administrativo. 

Valor da DOA: R$ 14.000,00 (quatorze mil reais) 

​ 12. CRONOGRAMA DE DESEMBOLSO FINANCEIRO 

Nº da Parcela Mês Ano Valor da Parcela (R$) 

1 200.000,00 2025 200.000,00 

TOTAL 200.000,00 

O recurso será transferido em parcela única do IF Sudeste MG, Campus Rio Pomba para a Fundação de apoio.